World Supermodel Japan グランプリ受賞のエリー・ヒルさん、 世界のトップモデルを競う「World Supermodel Production 2023」への出場決定

TAKAMI

国内外のウエディング、MICEマネジメント、レストラン事業をはじめ、ホスピタリティを持って上質なライフスタイルを提案するTAKAMI HOLDINGS株式会社(本社:京都市下京区、代表 高見重光)の運営するモデルコンテスト「World Supermodel Japan(ワールド・スーパーモデル・ジャパン)のグランプリを獲得したエリー・ヒルさんが、2023年7月13日(木)~7月19日(水)にオーストラリア・タスマニアにて開催される「World Supermodel Production 2023(ワールド・スーパーモデル・プロダクション)」に出場することが決定いたしました。

World Supermodel Productionは世界約22カ国よりトップモデルが集う国際モデル大会で、16歳~21歳のモデルを対象とする"Junior World supermodel Production"、22歳~32歳のモデルを対象とする"Senior World supermodel Production"の 2 部門があり、各国の代表者たちがトップの座を争います。世界大会に出場するモデルは、最新デザインのファッションやオートクチュールのブライダルウェアなどを着用し、映画プロデューサーやディレクター、ファッション・ライフスタイル誌をはじめ、多くのメディアからも注目されるランウェイで自身をアピールすることができます。

今回の世界大会では、COVID-19がついにパンデミックからエンデミックに引き下げられたことにより 壮大なイベントを開催する準備が進められており、これまでにない最高のパフォーマンスで見逃せないイ ベントになると期待されています。

■World Supermodel Production 2023



名称: World Supermodel Production 2023

(ワールド・スーパーモデル・プロダクション2023)

開催期間:2023年7月13日(木)~7月19日(水)

開催場所:オーストラリア・タスマニア

主催: The World Supermodel Production Pty Ltd

■World Supermodel Japan グランプリ、日本代表 エリー・ヒルさん

World Supermodel Production 2023にて Senior World supermodel Production に出場決定







TAKAMI HOLDINGS 〈本リリースに関するお問い合わせ先〉 TAKAMI HOLDINGS株式会社(<u>takami-hd.com</u>) 広報・PR:横地(ヨコチ) address.東京都港区南青山3-17-14 中山ビル6F tel.03-3796-2235 fax.03-3796-2236 mail. <u>r-yokochi@takami-hd.com</u>